[image: г]

Администрация Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01  октября 2020 года      № 34
           с. Васильевка

Об обеспечении подачи заявлений
о государственном кадастровом учете
и государственной регистрации права
исключительно в электронном виде

        На основании Федеральных законов от 27.07.2010 г.№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 13.07.2015 г. №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 г.№147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», Приказом департамента экономического развития Воронежской области от 23.07.2020 г. №51-13-09/109-О «Об утверждении «дорожных карт» по внедрению целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности в Воронежской области», Уставом Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области,  в целях повышения качества и доступности государственных и муниципальных услуг, администрация Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Обеспечить осуществление подачи заявлений о государственной регистрации прав на объекты недвижимого имущества, заявлений о государственном кадастровом учете  недвижимого имущества исключительно в электронном виде.
	2. Подачу в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, заявлений о государственном кадастровом учете недвижимого имущества и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество производить через АУ МФЦ в случае технических проблем на портале Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области.
     	3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой

Глава  Васильевского сельского поселения                         Т.А. Котелевская
image1.jpeg